
32 ISSN 1677-7069 3 Nº 126, terça-feira, 3 de julho de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018070300032

CAMPUS SÃO LUIS - MONTE CASTELO

EDITAL Nº 23, DE 28 DE JUNHO DE 2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAL TRADUTOR E INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor Geral do Campus São Luís - Monte Castelo, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação
Temporária de Profissional Tradutor e Intérprete da Língua Brasileira de Sinais - LIBRAS, em atendimento ao disposto no Edital nº 19, de 12 de junho de 2018 que trata do referido Processo Seletivo.
. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PROVA PRÁTICA ANÁLISE TÍTU-

LOS
PONTUAÇÃO TO-

TA L
COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

FINAL
. 08 Marcia Pereira de Sousa 97,6 26,0 123,6 1ª CLASSIFICADA
. 15 Daniel Lima Ribeiro 79,3 44,0 123,3 2º CLASSIFICADO
. 07 Geissykelly Cordeiro da Silva 95,6 27,0 122,6 3ª EXCEDENTE
. 09 Cristiane Silva Cabral 97,3 24,0 121,3 4ª EXCEDENTE
. 17 Polliana Nadine Sousa dos Santos 77,6 8,0 85,6 5ª EXCEDENTE

São Luís, 28 de junho de 2018.
CLÁUDIO LEÃO TORRES

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO DO SUL

CAMPUS COXIM

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 4/2018

Restou vencedora deste certame a seguinte empresa: Maciel
e Gonçalves Ltda - Me - Cnpj: 05.201.042/0001-04, vencedora do
Grupo 01.

BIANCA CAROLINA GONÇALVES VIANA
Pregoeira

(SIDEC - 02/07/2018) 158451-26415-2018NE000007

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Nº 3/2018 - UASG 158122

Número do Contrato: 34/2017.
Nº Processo: 23713000023201730.
PREGÃO SISPP Nº 11/2017. Contratante: INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE. CNPJ
Contratado: 04552404000149. Contratado : ADCON -
ADMINISTRACAO E -CONSERVACAO EIRELI. Objeto:
Acréscimo de valores ao Contrato 34/2017 conforme processo sei
nº 23714.000507/2018-74. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e
10.520/02 . Valor Total: R$681,66. Fonte: 112000000 -
2017NE801120 Fonte: 112000000 - 2017NE801121 Fonte:
112000000 - 2017NE801123. Data de Assinatura: 21/06/2018.

(SICON - 02/07/2018) 158122-26409-2018NE800027

CAMPUS BAMBUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2018 - UASG 158275

Nº Processo: 23209001562201840.
DISPENSA Nº 26/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE. CNPJ
Contratado: 06981180000116. Contratado : CEMIG
DISTRIBUICAO S.A -.Objeto: Fornecimento de enegia eletrica,
IFMG Campus Bambui. Instalações 3003279960 e 3005518698.
Fundamento Legal: 8666/93 art. 24, XXII. Vigência: 03/07/2018 a
02/07/2019. Valor Total: R$32.400,00. Fonte: 8250026409 -
2018NE800166. Data de Assinatura: 22/05/2018.

(SICON - 02/07/2018) 158275-26409-2018NE800042

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2018 - UASG 158275

Nº Processo: 23209001562201840.
DISPENSA Nº 26/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS.
CNPJ Contratado: 06981180000116. Contratado : CEMIG
DISTRIBUICAO S.A -.Objeto: Compra de energia regulada de
consumidor do grupo A. Instalação 3009014932. Fundamento
Legal: Lei 8666/93, art. 24, XXII. Vigência: 03/07/2018 a
02/07/2019. Valor Total: R$506.400,00. Fonte: 8250026409 -
2018NE800166. Data de Assinatura: 22/05/2018.

(SICON - 02/07/2018) 158275-26409-2018NE800042

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2018 - UASG 158275

Nº Processo: 23209001562201840.
DISPENSA Nº 26/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS.
CNPJ Contratado: 06981180000116. Contratado : CEMIG
DISTRIBUICAO S.A -.Objeto: Uso do sistema de distribuição de
consumidor do grupo A. Instalação 3009014932. Fundamento Legal:
Lei 8666/93, art. 24, XXII. Vigência: 03/07/2018 a 02/07/2019. Valor
Total: R$33.600,00. Fonte: 8250026409 - 2018NE800166. Data de
Assinatura: 22/05/2018.

(SICON - 02/07/2018) 158275-26409-2018NE800042

ALTERAÇÃO DE RESULTADO JULGAMENTO
PREGÃO Nº 10/2018

O IFMG CAMPUS BAMBUÍ torna público o resultado de
julgamento do PE nº 10/2018. Objeto: aquisição de materiais e
medicamentos veterinários, destinados ao IFMG Campus
Bambuí.Itens 9,13,14 ,33,36,43,47 - Fornecedor: LABORATORIUS

CAMPUS OURO PRETO

EDITAL Nº 27, DE 2 DE JULHO DE 2018
RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS - CAMPUS
OURO PRETO, nos termos da Lei 8.745, de 09-12-93, Lei 9.849/99 e Orientação Normativa SRH/MP nº5, de 28/10/2009, publicada no DOU
de 29/10/2009, Seção I, página 112, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, página 17, resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, EDITAL nº 027/2018 de 11 de junho de 2018, publicado no DOU
nº 111, de 12 de junho de 2018, na Seção 03, Página 61 destinado à seleção de candidatos para Professor Substituto deste Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais - Campus Ouro Preto, de acordo com a seguinte classificação:

Cargo/Área: Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico/CODAQUIM
. Classificação Nome do Candidato Pontos obtidos
. 1 LEANDRO SOARES ALVES PEREIRA 71,32
. 2 ALINE GOMES DE OLIVEIRA PARANHOS 66,74
. 3 WILIAM CANESCHI 65,76
. 4 KEILA LETICIA TEIXEIRA RODRIGUES 65,29
. 5 VIRGINIA RIBEIRO DA SILVA 64,81
. 6 MARINA CALDEIRA TONUCCI 58,71
. 7 LUIDE RODRIGO MARTINS 58,40
. 8 DAIANE HELENA SILVA REIS 51,15
. 9 MAIRA VIEIRA DA SILVA 49,36

MARIA DA GLÓRIA DOS SANTOS LAIA

EQUIPA MENTOS E PRODUTOS LTDA- CNPJ:
00.881.764/0001- 33; itens 21,27,28,35,48 - Fornecedor: FCIA
VETER PET LTDA - CNPJ: 04.664.903/0001-28; itens 22,32 -
Fornecedor: ORION COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS
LTDA - CNPJ: 04.956.527/0001-45; itens 4165,76 - Fornecedor:
E. R. FELIX - PROD. AGROP -CNPJ: 07.296.219/0001-; itens
1,11,12,15,17,18,23,37,55,56 - Fornecedor: EVOLUÇÃO PET -
COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA BANHO/TOSA - CNPJ:
11.395.850/0001-52; Itens 2,3,4,5,6,8,60,61,63,69,70,
72,74,75,80,81,82 - Fornecedor : MEDIC VET LTDA- CNPJ:
20.637.873/0001-17; itens 10,30,38,39,40,64,83 - Fornecedor:
AGRO RIOS - PRODUTOS AGROPECUARIOS - EIRELI -
CNPJ:27.875.589/0001-28; itens 29,59, 71,77 - Fornecedor:
VETSUL COMERCIO ON LINE LTDA - CNPJ:28.591.670/0001-
49; item53 - Fornecedor: NOW QUÍMICA INDUSTRIA E
COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 42.900.316/0001-80.

RENATA DE CARVALHO FERREIRA
Pregoeira

(SIDEC - 02/07/2018) 158275-26409-2018NE800042

CAMPUS AVANÇADO ARCOS
RETIFICAÇÃO

No extrato do Termo Aditivo N.º 02/2018 ao Contrato nº 01/2017, Professora Substituta Andressa Giarola Alves, publicado no

DOU de 02/07/2018, Seção 3, página 54. Onde se lê: "Objeto: Prorrogação do contrato nº 05/2018 até 21 de dezembro de 2018." Leia-

se: "Prorrogação do contrato nº 01/2017 até 21 de dezembro de 2018."

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS
CAMPUS JANUÁRIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2018 - UASG 158378

Nº Processo: 23393000214201842.
DISPENSA Nº 1/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E TECNOLOGIA DO. CPF Contratado:
07968686628. Contratado : CRISTIANE RODRIGUES DE MATOS -.Objeto: Aquisição de alimentos da agricultura familiar. Fundamento
Legal: Lei 8.666/93 e demais legislações pertinentes em vigor. Vigência: 29/06/2018 a 06/09/2018. Valor Total: R$2.866,05. Fonte:
100915173 - 2018NE800148. Data de Assinatura: 29/06/2018.

(SICON - 02/07/2018) 158378-26410-2018NE800001

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
junio.rodrigues
Retângulo


		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-07-03T00:51:34-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




